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NASDAQ OMX APV1 e-kurssi on Suomen ensimmäinen täysin verkossa suoritettava sijoituspalvelu-

tutkintoon valmentava kurssi. Jo vuodesta 2008 se on auttanut opiskelijoita Suomen suurimmista 

sijoitusneuvontaa tarjoavista yrityksistä valmentautumaan APV1-tenttiin. Tulokset ovat erittäin rohkaisevia. 

Viimeisimmän käyttäjäkyselyn perusteella, yli 85 % e-kurssin suorittajista läpäisi APV1 – tentin 

ensimmäisellä yrityksellä. 

 

Joustavaa opiskelua 

NASDAQ OMX APV1 e-kurssi on tiivis, 

johdonmukainen ja käyttäjäystävällinen, täysin 

Internetissä toteutettava opiskelumuoto. 

 

Sen sijaan että aika kuluu kirjojen etsimiseen ja 

lukemiseen, on NASDAQ OMX paketoinut tentin 

kannalta kaikkein olennaisimman tiedon ympäri 

vuorokauden käytössä olevaan e-kurssiin. 

 

 

 

E-kurssi sopii erityisesti niille, joilla ei ole aikaa tai halua 

osallistua seminaaripohjaisiin koulutuksiin suurimmissa 

kaupungeissa. E-kurssilla voi opiskella itselleen 

sopivaan tahtiin.  

 

Yhteistyö tutkinnon järjestäjän kanssa takaa e-kurssin 

sisällön ajankohtaisuuden. E-kurssia päivitetään 

vähintään kerran vuodessa. Kurssia kehitetään lisäksi 

käyttäjien palautteen perusteella. 

 

 

”Tein tärkeistä asioista muistiinpanoja ja 

pohdiskelin lukemaani. Minulla oli myös mukavat 

työkaverit apuna, jos kysyttävää tuli. Verkkokurssi 

oli erittäin toimiva ratkaisu, tärkeät asiat oli koottu 

yhteen paikkaan, eikä kirjoja tarvinnut kantaa 

mukana”.   

Miia, sijoitusneuvoja 

 

 

NASDAQ OMX e-kurssi päivittyi viimeksi 23.3.2011. 

Tällöin e-kurssiin lisättiin muun muassa 

harjoitustentti, linkkejä lisätietomateriaaleihin, lisää 

harjoituksia sekä aikaisempaa laajempi selitys miksi 

tehtävän vastaus on oikein tai väärin. Tämän lisäksi 

e-kurssin ulkoasu uudistettiin raikkaisiin NASDAQ 

OMX väreihin. 

APV1-tutkinto tulossa pakolliseksi 

Finanssivalvonnan tutkintovaatimuksen 

mukaisesti kaikkien sijoitustuotteita myyvien on 

vuoden 2012 loppuun mennessä suoritettava 

sijoituspalvelututkinto. Muualla Euroopassa 

auktorisoiva tutkinto on ollut pakollinen jo jonkin 

aikaa. 

Aloita e-opiskelu jo tänään 

E-kurssille voi ilmoittautua sähköpostitse osoitteella 

koulutus@nasdaqomx.com. Opiskelun voi aloittaa 

heti kun NASDAQ OMX on lähettänyt henkilökoh-

taisen käyttäjätunnuksen ja salasanan. Koko kurssin 

sisältö on heti ensikirjautumisesta asti käytössä 

kuuden kuukauden ajan.  

 

NASDAQ OMX APV1 e-kurssin hinta on  

600 eur +alv23% 

 

Lisätietoja voi kysyä sähköpostitse 

koulutus@nasdaqomx.com tai soittamalla  

(09) 6166 71 
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